АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении прейскуранта на платные,
дополнительные образовательные услуги,

оказываемые МБОУ Николо-Урюпинской ООШ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области и
с целью расширения сферы оказания платных дополнительных услуг
муниципальными учреждениями образования городского округа
Красногорск Московской области, постановляю:

1. У твердить прейскурант цен на платные, дополнительные

образовательные услуги, оказываемые МБОУ Николо-Урюпинской ООШ

(приложение).

2. Считать утратившим силу постановление администрации городского

округа Красногорск от 17.10.2017 № 2406/10 «Об утверждении прейскуранта

цен на платные, дополнительные образовательные услуги, оказываемые

МБОУ Николо-Урюпинской ООШ».

3. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа

Красногорск.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальной сфере И.А. Тельбухова.

Временно исполняющий

управления делами

М.Ю. Киреев

/

Ю.Г. Никифорова

005641

Исполнитель Е.В. Юркина

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Коноваловой, Тельбухову, Ризвановой,

Тимошиной, Кондратовой, МБОУ Николо-Урюпинской ООШ, газету

«Красногорские вести», Морозову

п\п

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Красногорск
от 12. [O.wri № 26'-<o(to

Прейскурант
на платные, дополнительные образовательные услуги,

оказываемые МБОУ Николо-Урюпинской ООШ

Форма Кол-во
Наименование
платной услуги

проведения занятий
занятий в месяц

«Скоро в школу»
групповая

(педагог без кв. категории, 4
(1 О человек)

в/о, стаж от 3 до 5 лет)

«В мире английского»
групповая

(педагог без кв. категории, 8
(6 человек)

в/о, стаж от О до 3 лет)

«Французский для начинающих» групповая
8

(педагог высшей кв. категории) (10 человек)

«Математический калейдоскоп» групповая
8

(педагог высшей кв. категории) (10 человек)

« 100 вопросов по обществознанию» групповая
4

(педагог высшей кв. категории) ( 1 О человек)

«Коррекция письменной речи»
групповая

(педагог без кв. категории, 8
(5 человек)

в/о, стаж от 3 до 5 лет)

«Математические головоломки» групповая
8

(педагог 1 кв. категории) (10 человек)

«Занимательная физика»
групповая

(педагог без кв. категории, 8
(10 человек)

в/о, стаж от 3 до 5 лет)

Цена
услуги,

руб./чел. в
мес.

1 600,00

3 400,00

3 200,00

3 200,00

2 300,00

4 500,00

2 000,00

1 600,00

«Скоро в школу»
групповая

9. (педагог без кв. категории, 8 2 300,00
(1 О человек)

в/о, стаж от 3 до 5 лет)

«Буревестник»
групповая

10. (педагог без кв. категории, в/о, стаж 8 2 000,00
(9 человек)

от 3 до 5 лет)

	22-10-2018_0021
	22-10-2018_0022
	22-10-2018_0023
	22-10-2018_0024